1

國立東華大學原住民民族學院
103學年度第 1學期第 2次院務會議紀錄

壹、 時間：103 年 10 月 23 日(星期四)中午 12：10 分
貳、地點：原住民民族學院三樓院簡報室（B310）
參、主席：高德義 代理院長
肆、委員：如簽到表

伍、主席報告：略

陸、討論議題

提案 1.「族群關係與文化學系五年修讀學、碩士學位實施細則」修正
案，請審議。

提案單位：族群關係與文化學系

說明：詳看附件族群關係與文化學五年修讀學、碩士學位實施細則修

正案。

決議：照案通過。

提案 2.「原住民族學生資源中心」空間借用案，請審議。
提案單位：原住民族學生資源中心

說明：詳看附件原住民族學生資源中心空間借用案。

決議：照案通過。

提案 3.「原住民族國際事務中心」空間借用案，請審議。
提案單位：原住民族國際事務中心

說明：詳看附件原住民族國際事務中心空間借用案。

決議：照案通過。

提案 4.民族事務與發展學系研究生獎助學金作業細則，請備查。
提案單位：民族事務與發展學系

說明：詳看附件「民族事務與發展學系研究生獎助學金作業細則」。

決議：照案通過。

補充說明：請各系單位所發放相關獎助學金作業時，能平均分配並顧

及有需要之學生，以示公平。

 2

柒、臨時動議

提案 1.有關本院組織再造、調整案，請討論。
提案單位：民族語言與傳播學系

說明：因應 105 學年度增設、調整院/系/所/學位學程校內審查及教育

部所需檢附計畫書相關資料。本院是否提報相關組織再造與調

整案。

決議：請各系所/中心主任就各單位現況提供改革方案草綱，後由院

彙整後送交院務會議審議後提報校級會議審議。

提案 2.有關本院 15 周年院慶活動，請討論。
提案單位：民族語言與傳播學系

說明：104 年度本院 15 周年院慶活動相關規劃及執行工作進度。

決議：委由原住民族發展中心主任楊政賢助理教授規劃。

提案 3.有關本院國際招生相關工作，請討論。
提案單位：民族語言與傳播學系

說明：目前本校積極招收國際學生，本院尚未針對國際招生工作擬定

相關策略或工作編組，是否籌組招生工作小組進行相關執行策

略及工作規劃。

決議：籌組本院招生委員會，本院招生委員會尚未核定前由招生工作

小組(各系主任及招生委員組成)規劃執行，並商請國際事務處

針對國際招生工作事宜來院說明。

捌、散會